
Rangliste

WACHTHUUS
CUP SA. 05.04.25

11.00 - 16.30



Samstag, 5. April 2025

Rangliste
Wettkampfbüro Russi Bernhard Start Gütsch 2365 müM
TD Schiedsrichter Baumann Ruedy Ziel Wachthuus 2280 müM
Start Arnold Mike Kurssetzer Tanner Fred
Wettkampfleiter Tanner Fred Tore 20
Ziel Gehrig Fränggi

Rang StNr Name Jahr Team Ort Gesamt Diff

     Mädchen U8
1 3 Russi Ria 2019 Tschänggi 1 Andermatt 46.59
2 71 Broggini Laura 2018 Risotto Racer Losone 47.72 +1.13
3 9 Gerig Luisa 2019 Gerig Altdorf 47.89 +1.30
4 20 Infanger Eny 2018 Infanger/Ich und meine 4 Girl Seedorf 50.82 +4.23
5 36 Muheim Simone 2019 PistenBlitz Altdorf 51.17 +4.58
6 53 Gautschi, Leya 2017 vS Gautschi Luzern 52.30 +5.71
7 93 Wehrli Sophie 2017 Wehrli Andermatt / Se 54.98 +8.39
8 14 Wirth Jana 2019 Blitz Altdorf 55.97 +9.38
9 19 Infanger Lily 2020 Infanger/Ich und meine 4 Girl Seedorf 59.21 +12.62

10 2 Russi Margaux 2022 Tschänggi 1 Andermatt 1:00.65 +14.06
11 26 Wacker Luisa 2020 WaRo Sempach 1:10.28 +23.69

     Knaben U8
1 35 Luzzani Luca 2018 Luzzani/ Pischtä Rocker Schattdorf 43.72
2 31 Luzzani Elia 2018 Luzzani/ Pischtä Rocker Schattdorf 44.51 +0.79
3 15 Wirth Lio 2017 Blitz Altdorf 44.52 +0.80
4 37 Muheim Elias 2017 PistenBlitz Altdorf 46.59 +2.87
5 23 Gisler Silas 2017 Schnällspur Zollikerberg 48.15 +4.43
6 6 Gehrig Eliah 2019 Gehrig mit H Andermatt 49.80 +6.08
7 44 Hug Matteo 2017 Huggybears Obfelden 52.40 +8.68
8 8 Gerig Ben 2021 Gerig Altdorf 56.07 +12.35
9 164 Rodiguez Pablo 2020 „Sand und Kies - Pries“ Flüelen 56.29 +12.57

10 22 Gisler Nils 2020 Schnällspur Zollikerberg 57.48 +13.76
11 40 Fischer Henry 2017 Fischer Luzern 1:05.02 +21.30
12 165 Arnold Lias 2018 „Sand und Kies - Pries“ Flüelen 1:05.83 +22.11
13 48 Schuler Mauro 2017 Schuler Attinghausen 1:11.33 +27.61
14 11 Mahnson Julius 2021 Mahnson / Slow and steady Andermatt 1:22.68 +38.96
15 5 Gehrig Gian 2021 Gehrig mit H Andermatt 1:39.09 +55.37

     Mädchen U10
1 89 Esprit Kylie 2016 Esprits Andermatt 43.66
2 67 Savmaz Luisa 2016 Drei Engel für Yusi Allenwinden 45.24 +1.58

     Knaben U10
1 119 Tim Schürer 2015 Männedorf 40.96
2 167 Rodriguez Luis 2016 „Sand und Kies - Pries“ Flüelen 42.77 +1.81
3 82 Wiedemann. Matteo 2016 Wiedemann Kings Andermatt 44.83 +3.87
4 86 Halbenleib Silas 2015 Halbenleib Bellach 46.09 +5.13
5 120 Laurin Camenisch 2015 Männedorf 46.57 +5.61
6 166 Arnold Ben 2016 „Sand und Kies - Pries“ Flüelen 47.90 +6.94
7 54 Gautschi, Enno 2015 vS Gautschi Luzern 48.98 +8.02
8 27 Wacker Elias 2016 WaRo Sempach 51.54 +10.58
9 41 Fischer Max 2016 Fischer Luzern 59.74 +18.78

     Mädchen U12
1 90 Esprit Leiah 2013 Esprits Andermatt 39.58
2 122 Steger Enya 2014 Andermatt 39.91 +0.33
3 49 Schuler Noemi 2014 Schuler Attinghausen 40.51 +0.93
4 32 Luzzani Melissa 2014 Luzzani/ Pischtä Rocker Schattdorf 40.66 +1.08
5 96 Birrer Anina 2014 BIRRER Zug 41.89 +2.31
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Rang StNr Name Jahr Team Ort Gesamt Diff

     Knaben U12
1 75 Odermatt Andri 2014 Team Buochs Buochs 35.51
2 83 Wiedemann Léon 2013 Wiedemann Kings Andermatt 38.71 +3.20
3 78 Zurfluh Ben 2014 Team Zurfluh Seedorf 39.04 +3.53
4 72 Broggini Leonardo 2014 Risotto Racer Losone 42.39 +6.88
5 45 Hug Jonas 2014 Huggybears Obfelden 42.75 +7.24
6 63 Zurfluh Carlo 2014 Hulfruz Seedorf 44.32 +8.81

     Mädchen U14
1 68 Savmaz Sophia 2012 Drei Engel für Yusi Allenwinden 38.22
2 76 Odermatt Kaya 2011 Team Buochs Buochs 39.30 +1.08
3 64 Zurfluh Marisa 2012 Hulfruz Seedorf 41.01 +2.79

     Knaben U14
1 135 Goh Nathan 2012 Andermatt 42.88
2 60 Markovic Louis 2011 Kolb Zürich 44.32 +1.44

     Knaben U16
1 178 Fedor David 2010 Fedor Andermatt 41.77

     Damen
1 4 Russi Jenny 1992 Tschänggi 1 Andermatt 35.69
2 73 Broggini Claudia 1973 Risotto Racer Losone 35.83 +0.14
3 125 Püntener Tanja 1996 Andermatt 36.04 +0.35
4 129 Rohrer Katja 2001 Sachseln 36.06 +0.37
5 69 Savmaz Cruchon Patricia 1976 Drei Engel für Yusi Allenwinden/ A 36.08 +0.39
6 61 Kolb Stephanie 1987 Kolb Rümlang 36.45 +0.76
7 173 Rattay Veronika 2000 Izdemizde Andermatt 36.56 +0.87
8 85 Wiedemann Claudia 1977 Wiedemann Kings Andermatt 36.64 +0.95
9 33 Luzzani Petra 1978 Luzzani/ Pischtä Rocker Schattdorf 36.69 +1.00

10 118 Rust Anne-Sophie 1989 Zürich 36.88 +1.19
11 126 Baumann Anna 1976 Andermatt 37.05 +1.36
12 175 Rattey Lucia 2002 Izdemizde Andermatt 37.57 +1.88
13 81 Zurfluh Christina 1982 Team Zurfluh SEEDORF 37.91 +2.22
14 174 Rattay Tereza 1998 Izdemizde Andermatt 38.19 +2.50
15 128 Scherzinger Brigitte 1975 Erlinsbach AG 38.35 +2.66
16 170 Gutenberg Noa 2006 Gutenberg Andermatt 38.60 +2.91

=17 58 Mulle Susanne 1968 Z´Mulles Altdorf 38.95 +3.26
=17 51 Schuler Michelle 1986 Schuler Attinghausen 38.95 +3.26
19 55 von Schnakenburg, Leona 1982 vS Gautschi Luzern 39.15 +3.46
20 124 Dittli Laura 1997 Altdorf 39.51 +3.82
21 112 Knapp Paula 2007 Zürich 39.59 +3.90
22 133 Schurtenberger Ursi 1971 Staufen 39.80 +4.11
23 46 Hug Daniela 1978 Huggybears Obfelden 39.88 +4.19
24 57 Mulle Sarah 1998 Z´Mulles Altdorf 39.91 +4.22
25 91 Esprit Simone 1989 Esprits Andermatt 39.97 +4.28
26 134 Grünenfelder Muriel 1977 Dintikon 40.51 +4.82
27 38 Muheim Lisa 1981 PistenBlitz Altdorf 41.27 +5.58
28 131 Arnold Daria 1994 Mettmenstette 41.34 +5.65
29 65 Zurfluh Andrea 1980 Hulfruz Seedorf 41.99 +6.30
30 16 Wirth Rebeka 1988 Blitz Altdorf 42.67 +6.98
31 29 Roth Doris 1960 WaRo Sempach 43.03 +7.34
32 12 Neugebauer Luisa 1983 Mahnson / Slow and steady Andermatt 43.21 +7.52
33 97 Duss Birrer Diana 1977 BIRRER Zug 43.26 +7.57
34 25 Gisler Jasmin 1974 Schnällspur Zollikerberg 43.49 +7.80
35 115 Häggi Nora 1995 Zürich 45.75 +10.06
36 43 Fischer Regi 1976 Fischer Luzern 45.90 +10.21
37 123 Berger Patricia 1969 Nussbaumen 46.55 +10.86
38 88 Halbenleib Tina 1976 Halbenleib Bellach 48.00 +12.31
39 94 Wehrli Anastasiia 1978 Wehrli Andermatt / Se 50.13 +14.44
40 132 Bjerkan Hanna 1958 Oslo 51.27 +15.58
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41 130 Jovanovic Eleonor 1979 Andermatt / Lo 51.41 +15.72

     Herren
1 100 Feiss Kilian 2002 Alaskalachs Allenwinden 31.47
2 21 Infanger Thomas 1981 Infanger/Ich und meine 4 Girl Seedorf 32.10 +0.63
3 10 Gerig Fabian 1989 Gerig Altdorf 32.30 +0.83
4 116 Schuster Patrick 1994 Zürich 32.46 +0.99
5 141 Baumann Roger 1991 Andermatt 32.52 +1.05
6 117 Schuster Mario 1990 Zürich 32.65 +1.18
7 101 Feiss Edi 1970 Alaskalachs Allenwinden 32.68 +1.21
8 62 Kolb Werner 1961 Kolb Zürich 33.03 +1.56

=9 138 Baumann Marcel 1993 Andermatt 33.67 +2.20
=9 80 Zurfluh Matthias 1982 Team Zurfluh SEEDORF 33.67 +2.20
11 66 Zurfluh Urban 1980 Hulfruz Seedorf 33.72 +2.25
12 139 Zavratnik Mathias 1973 Erlinsbach 33.77 +2.30
13 1 Russi Bernhard 1948 Tschänggi 1 Andermatt 34.28 +2.81
14 147 Arnold Martin 1967 Steinhausen 34.30 +2.83
15 137 Ambrosson Erik 1994 Andermatt 34.50 +3.03

=16 143 Güntensperger David 1987 8800 Thalwil 34.65 +3.18
=16 52 Schuler Christoph 1981 Schuler Attinghausen 34.65 +3.18
18 56 Mulle Philipp 2000 Z´Mulles Altdorf 34.91 +3.44
19 176 Fedor Martin 2000 Fedor Andermatt 34.93 +3.46
20 155 Steinmann Ilija 2002 Altishofen 34.98 +3.51
21 150 Schnidhauser Ives 1975 Wil 35.05 +3.58
22 108 Scärer Stefan 1965 Andermatt 35.21 +3.74
23 77 Odermatt Patrik 1978 Team Buochs Buochs 35.22 +3.75
24 34 Luzzani Roger 1975 Luzzani/ Pischtä Rocker Schattdorf 35.44 +3.97

=25 70 Savmaz Yusi 1974 Drei Engel für Yusi Allenwinden 35.47 +4.00
=25 18 Infanger Hanspeter 1953 Infanger/Ich und meine 4 Girl Seedorf 35.47 +4.00
27 59 Mulle René 1965 Z´Mulles Altdorf 35.49 +4.02
28 107 Erb Werner 1966 Andermatt 35.60 +4.13
29 39 Muheim Benno 1971 PistenBlitz Altdorf 35.72 +4.25
30 104 Hiestand Göge 1970 Andermatt 35.73 +4.26
31 109 Wegmann Jürg 1960 Andermatt 35.75 +4.28
32 158 Steinmann Lucien 2004 Altishofen 35.76 +4.29
33 95 Wehrli Olivier 1973 Wehrli Andermatt / Se 35.78 +4.31
34 98 Birrer Martin 1973 BIRRER Zug 35.79 +4.32
35 146 Schurtenberger Bruno 1966 Staufen 35.92 +4.45
36 161 Omlin Tobias 1993 Sachseln 36.23 +4.76
37 177 Fedor Filip 2004 Fedor Andermatt 36.59 +5.12
38 160 Hoheisel Frank 1967 Nussbaumen 36.73 +5.26
39 179 Majsky Josef 2000 Andermatt 36.87 +5.40
40 172 Gutenberg Andre 1970 Gutenberg Andermatt 36.92 +5.45
41 47 Hug Christoph 1976 Huggybears Obfelden 37.04 +5.57
42 148 Grünenfelder Marco 1967 Dintijkon 37.09 +5.62
43 106 Schellenberg Roland 1968 Andermatt 37.13 +5.66
44 171 Gutenberg Nil 2008 Gutenberg Andermatt 37.27 +5.80
45 24 Gisler Philipp 1975 Schnällspur Zollikerberg 37.31 +5.84
46 144 Steinmann Marco 1968 Altishofen 37.60 +6.13
47 7 Gehrig Franz 1953 Gehrig mit H Andermatt 37.63 +6.16
48 92 Esprit Jemmal 1984 Esprits Andermatt 37.69 +6.22
49 121 Stephan Schürer 1981 Männedorf 37.81 +6.34
50 111 Goar Mike 1958 Andermatt 37.91 +6.44
51 84 Wiedemann Jürgen 1980 Wiedemann Kings Andermatt 38.05 +6.58
52 156 Zigerlig Peter 1963 Andermatt 38.15 +6.68
53 105 Roland Mägerle 1968 Andermatt 38.46 +6.99
54 159 Krutil Richard 1995 Izdemizde Slovakia 38.50 +7.03
55 114 Knapp Peter 1969 Zürich 38.80 +7.33
56 74 Broggini Lorenz Frank 1970 Risotto Racer Losone 38.90 +7.43
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57 87 Halbenleib Tobias 1976 Halbenleib Bellach 39.21 +7.74
58 162 Breach Al 1970 Andermatt 40.02 +8.55
59 154 Amhof Marco 1969 6340 Baar 40.38 +8.91
60 28 Wacker Michel 1983 WaRo Sempach 40.60 +9.13
61 151 Eberhard Roland 1967 Lachen SZ - And 41.02 +9.55
62 42 Fischer Peter 1977 Fischer Luzern 42.18 +10.71
63 157 Thomsen Martin 1970 Andermatt 42.29 +10.82
64 149 Bjekan Tore 1958 Oslo 43.92 +12.45
65 30 Roth Markus 1954 WaRo Sempach 43.95 +12.48
66 153 Garside Chris 1977 Andermatt 44.00 +12.53
67 169 Arnold Bobby 1957 „Sand und Kies - Pries“ Flüelen 44.40 +12.93
68 140 Goh Alan 1976 Andermatt 44.88 +13.41
69 110 Fischer Urs 1959 Andermatt 45.80 +14.33
70 17 Hercolani Josy 1956 Andermatt 49.25 +17.78
71 168 Rodriguez Andy 1976 „Sand und Kies - Pries“ Flüelen 51.79 +20.32
72 13 Mahnson Eskil 1977 Mahnson / Slow and steady Andermatt 1:22.68 +51.21
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Samstag, 5. April 2025

Team-Ergebnisliste
Wettkampfbüro Russi Bernhard Start Gütsch 2365 müM
TD Schiedsrichter Baumann Ruedy Ziel Wachthuus 2280 müM
Start Arnold Mike Kurssetzer Tanner Fred
Wettkampfleiter Tanner Fred Tore 20
Ziel Gehrig Fränggi

Rang StNr Name Jahr Klasse Ort Gesamt Diff
1 Z´Mulles 1:49.35

56 Mulle Philipp 2000 Herren Altdorf 34.91
59 Mulle René 1965 Herren Altdorf 35.49
58 Mulle Susanne 1968 Damen Altdorf 38.95

2 Drei Engel für Yusi 1:49.77 +0.42
70 Savmaz Yusi 1974 Herren Allenwinden 35.47
69 Savmaz Cruchon Patricia 1976 Damen Allenwinden/ Ander 36.08
68 Savmaz Sophia 2012 Mädchen U14 Allenwinden 38.22

3 Team Buochs 1:50.03 +0.68
77 Odermatt Patrik 1978 Herren Buochs 35.22
75 Odermatt Andri 2014 Knaben U12 Buochs 35.51
76 Odermatt Kaya 2011 Mädchen U14 Buochs 39.30

4 Team Zurfluh 1:50.62 +1.27
80 Zurfluh Matthias 1982 Herren SEEDORF 33.67
81 Zurfluh Christina 1982 Damen SEEDORF 37.91
78 Zurfluh Ben 2014 Knaben U12 Seedorf 39.04

5 Izdemizde 1:52.32 +2.97
173 Rattay Veronika 2000 Damen Andermatt 36.56
175 Rattey Lucia 2002 Damen Andermatt 37.57
174 Rattay Tereza 1998 Damen Andermatt 38.19

6 Luzzani/ Pischtä Rocker 1:52.79 +3.44
34 Luzzani Roger 1975 Herren Schattdorf 35.44
33 Luzzani Petra 1978 Damen Schattdorf 36.69
32 Luzzani Melissa 2014 Mädchen U12 Schattdorf 40.66

7 Gutenberg 1:52.79 +3.44
172 Gutenberg Andre 1970 Herren Andermatt 36.92
171 Gutenberg Nil 2008 Herren Andermatt 37.27
170 Gutenberg Noa 2006 Damen Andermatt 38.60

8 Fedor 1:53.29 +3.94
176 Fedor Martin 2000 Herren Andermatt 34.93
177 Fedor Filip 2004 Herren Andermatt 36.59
178 Fedor David 2010 Knaben U16 Andermatt 41.77

9 Wiedemann Kings 1:53.40 +4.05
85 Wiedemann Claudia 1977 Damen Andermatt 36.64
84 Wiedemann Jürgen 1980 Herren Andermatt 38.05
83 Wiedemann Léon 2013 Knaben U12 Andermatt 38.71

10 Kolb 1:53.80 +4.45
62 Kolb Werner 1961 Herren Zürich 33.03
61 Kolb Stephanie 1987 Damen Rümlang 36.45
60 Markovic Louis 2011 Knaben U14 Zürich 44.32

11 Schuler 1:54.11 +4.76
52 Schuler Christoph 1981 Herren Attinghausen 34.65
51 Schuler Michelle 1986 Damen Attinghausen 38.95
49 Schuler Noemi 2014 Mädchen U12 Attinghausen 40.51

12 Tschänggi 1 1:56.56 +7.21
1 Russi Bernhard 1948 Herren Andermatt 34.28
4 Russi Jenny 1992 Damen Andermatt 35.69
3 Russi Ria 2019 Mädchen U8 Andermatt 46.59
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Team-Ergebnisliste

Rang StNr Name Jahr Klasse Ort Gesamt Diff
13 Hulfruz 1:56.72 +7.37

66 Zurfluh Urban 1980 Herren Seedorf 33.72
64 Zurfluh Marisa 2012 Mädchen U14 Seedorf 41.01
65 Zurfluh Andrea 1980 Damen Seedorf 41.99

14 Risotto Racer 1:57.12 +7.77
73 Broggini Claudia 1973 Damen Losone 35.83
74 Broggini Lorenz Frank 1970 Herren Losone 38.90
72 Broggini Leonardo 2014 Knaben U12 Losone 42.39

15 Esprits 1:57.24 +7.89
92 Esprit Jemmal 1984 Herren Andermatt 37.69
90 Esprit Leiah 2013 Mädchen U12 Andermatt 39.58
91 Esprit Simone 1989 Damen Andermatt 39.97

16 Infanger/Ich und meine 4 Girls 1:58.39 +9.04
21 Infanger Thomas 1981 Herren Seedorf 32.10
18 Infanger Hanspeter 1953 Herren Seedorf 35.47
20 Infanger Eny 2018 Mädchen U8 Seedorf 50.82

17 Huggybears 1:59.67 +10.32
47 Hug Christoph 1976 Herren Obfelden 37.04
46 Hug Daniela 1978 Damen Obfelden 39.88
45 Hug Jonas 2014 Knaben U12 Obfelden 42.75

18 BIRRER 2:00.94 +11.59
98 Birrer Martin 1973 Herren Zug 35.79
96 Birrer Anina 2014 Mädchen U12 Zug 41.89
97 Duss Birrer Diana 1977 Damen Zug 43.26

19 PistenBlitz 2:03.58 +14.23
39 Muheim Benno 1971 Herren Altdorf 35.72
38 Muheim Lisa 1981 Damen Altdorf 41.27
37 Muheim Elias 2017 Knaben U8 Altdorf 46.59

20 WaRo 2:07.58 +18.23
28 Wacker Michel 1983 Herren Sempach 40.60
29 Roth Doris 1960 Damen Sempach 43.03
30 Roth Markus 1954 Herren Sempach 43.95

21 Schnällspur 2:08.95 +19.60
24 Gisler Philipp 1975 Herren Zollikerberg 37.31
25 Gisler Jasmin 1974 Damen Zollikerberg 43.49
23 Gisler Silas 2017 Knaben U8 Zollikerberg 48.15

22 Halbenleib 2:13.30 +23.95
87 Halbenleib Tobias 1976 Herren Bellach 39.21
86 Halbenleib Silas 2015 Knaben U10 Bellach 46.09
88 Halbenleib Tina 1976 Damen Bellach 48.00

23 „Sand und Kies - Pries“ 2:15.07 +25.72
167 Rodriguez Luis 2016 Knaben U10 Flüelen 42.77
169 Arnold Bobby 1957 Herren Flüelen 44.40
166 Arnold Ben 2016 Knaben U10 Flüelen 47.90

24 Gerig 2:16.26 +26.91
10 Gerig Fabian 1989 Herren Altdorf 32.30
9 Gerig Luisa 2019 Mädchen U8 Altdorf 47.89
8 Gerig Ben 2021 Knaben U8 Altdorf 56.07

25 vS Gautschi 2:20.43 +31.08
55 von Schnakenburg, Leona 1982 Damen Luzern 39.15
54 Gautschi, Enno 2015 Knaben U10 Luzern 48.98
53 Gautschi, Leya 2017 Mädchen U8 Luzern 52.30

26 Wehrli 2:20.89 +31.54
95 Wehrli Olivier 1973 Herren Andermatt / Seenge 35.78
94 Wehrli Anastasiia 1978 Damen Andermatt / Seenge 50.13
93 Wehrli Sophie 2017 Mädchen U8 Andermatt / Seenge 54.98
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Rang StNr Name Jahr Klasse Ort Gesamt Diff
27 Blitz 2:23.16 +33.81

16 Wirth Rebeka 1988 Damen Altdorf 42.67
15 Wirth Lio 2017 Knaben U8 Altdorf 44.52
14 Wirth Jana 2019 Mädchen U8 Altdorf 55.97

28 Fischer 2:27.82 +38.47
42 Fischer Peter 1977 Herren Luzern 42.18
43 Fischer Regi 1976 Damen Luzern 45.90
41 Fischer Max 2016 Knaben U10 Luzern 59.74

29 Gehrig mit H 3:06.52 +1:17.1
7 Gehrig Franz 1953 Herren Andermatt 37.63
6 Gehrig Eliah 2019 Knaben U8 Andermatt 49.80
5 Gehrig Gian 2021 Knaben U8 Andermatt 1:39.09

30 Mahnson / Slow and steady 3:28.57 +1:39.2
12 Neugebauer Luisa 1983 Damen Andermatt 43.21
13 Mahnson Eskil 1977 Herren Andermatt 1:22.68
11 Mahnson Julius 2021 Knaben U8 Andermatt 1:22.68
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Rang StNr Name/Vorname JG Ort Kategorie Zeit Differenz

1 1 Russi Bernhard 1948 Andermatt Herren 00:34,28 00:00,00

2 147 Arnold Martin 1967 Steinhausen Herren 00:34,30 00:00,02

3 137 Ambrosson Erik 1994 Andermatt Herren 00:34,50 00:00,22

4 52 Schuler Christoph 1981 Attinghausen Herren 00:34,65 00:00,37

5 143 Güntensperger David 1987 8800 Thalwil Herren 00:34,65 00:00,37

6 139 Zavratnik Mathias 1973 Erlinsbach Herren 00:33,77 00:00,51

7 66 Zurfluh Urban 1980 Seedorf Herren 00:33,72 00:00,56

8 80 Zurfluh Matthias 1982 SEEDORF Herren 00:33,67 00:00,61

9 138 Baumann Marcel 1993 Andermatt Herren 00:33,67 00:00,61

10 56 Mulle Philipp 2000 Altdorf Herren 00:34,91 00:00,63

11 176 Fedor Martin 2000 Andermatt Herren 00:34,93 00:00,65

12 155 Steinmann Ilija 2002 Altishofen Herren 00:34,98 00:00,70

13 150 Schnidhauser Ives 1975 Wil Herren 00:35,05 00:00,77

14 108 Scärer Stefan 1965 Andermatt Herren 00:35,21 00:00,93

15 77 Odermatt Patrik 1978 Buochs Herren 00:35,22 00:00,94

16 34 Luzzani Roger 1975 Schattdorf Herren 00:35,44 00:01,16

17 18 Infanger Hanspeter 1953 Seedorf Herren 00:35,47 00:01,19

18 70 Savmaz Yusi 1974 Allenwinden Herren 00:35,47 00:01,19

19 59 Mulle René 1965 Altdorf Herren 00:35,49 00:01,21

20 75 Odermatt Andri 2014 Buochs Knaben U12 00:35,51 00:01,23

21 62 Kolb Werner 1961 Zürich Herren 00:33,03 00:01,25

22 107 Erb Werner 1966 Andermatt Herren 00:35,60 00:01,32

23 4 Russi Jenny 1992 Andermatt Damen 00:35,69 00:01,41

24 39 Muheim Benno 1971 Altdorf Herren 00:35,72 00:01,44

25 104 Hiestand Göge 1970 Andermatt Herren 00:35,73 00:01,45

26 109 Wegmann Jürg 1960 Andermatt Herren 00:35,75 00:01,47

27 158 Steinmann Lucien 2004 Altishofen Herren 00:35,76 00:01,48

28 95 Wehrli Olivier 1973 Andermatt / Seengen Herren 00:35,78 00:01,50

29 98 Birrer Martin 1973 Zug Herren 00:35,79 00:01,51

30 73 Broggini Claudia 1973 Losone Damen 00:35,83 00:01,55

31 101 Feiss Edi 1970 Allenwinden Herren 00:32,68 00:01,60

32 117 Schuster Mario 1990 Zürich Herren 00:32,65 00:01,63

33 146 Schurtenberger Bruno 1966 Staufen Herren 00:35,92 00:01,64

34 141 Baumann Roger 1991 Andermatt Herren 00:32,52 00:01,76

35 125 Püntener Tanja 1996 Andermatt Damen 00:36,04 00:01,76

36 129 Rohrer Katja 2001 Sachseln Damen 00:36,06 00:01,78

37 69 Savmaz Cruchon Patricia 1976 Allenwinden/ AndermattDamen 00:36,08 00:01,80

38 116 Schuster Patrick 1994 Zürich Herren 00:32,46 00:01,82

39 161 Omlin Tobias 1993 Sachseln Herren 00:36,23 00:01,95

40 10 Gerig Fabian 1989 Altdorf Herren 00:32,30 00:01,98

41 61 Kolb Stephanie 1987 Rümlang Damen 00:36,45 00:02,17

42 21 Infanger Thomas 1981 Seedorf Herren 00:32,10 00:02,18

43 173 Rattay Veronika 2000 Andermatt Damen 00:36,56 00:02,28

44 177 Fedor Filip 2004 Andermatt Herren 00:36,59 00:02,31

45 85 Wiedemann Claudia 1977 Andermatt Damen 00:36,64 00:02,36

46 33 Luzzani Petra 1978 Schattdorf Damen 00:36,69 00:02,41

47 160 Hoheisel Frank 1967 Nussbaumen Herren 00:36,73 00:02,45

48 179 Majsky Josef 2000 Andermatt Herren 00:36,87 00:02,59

49 118 Rust Anne-Sophie 1989 Zürich Damen 00:36,88 00:02,60
50 172 Gutenberg Andre 1970 Andermatt Herren 00:36,92 00:02,64

51 47 Hug Christoph 1976 Obfelden Herren 00:37,04 00:02,76

52 126 Baumann Anna 1976 Andermatt Damen 00:37,05 00:02,77

Sonntag, 15. März 2025

Differenz
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